
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    








	

	
 



		  
		
		     
    
            
  Menu navigace

  

        
      		  	
        								  
                            
                        ZŠ a MŠ při nemocnici Karlovy Vary 
		          +
                                		  	
        								  
                        O škole
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Mateřská škola
		              
		  	
        								  
                        Základní škola
		              
		  	
        								  
                        Střední škola
		              
		  	
        								  
                        Pro školy
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Kontakty
		              
		  	
        								  
                        E-podatelna
		              
		  	
        								  
                        Povinně zveřejňované informace
		              
		  	
        								  
                        Ochrana osobních údajů
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        ZŠ a MŠ při Lázeňské léčebně Mánes Karlovy Vary 
		          +
                                		  	
        								  
                        O škole
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Mateřská škola
		              
		  	
        								  
                        Základní škola
		              
		  	
        								  
                        Střední škola
		              
		  	
        								  
                        Školní klub
		              
		  	
        								  
                        Pro školy
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Kontakty
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        ZŠ a MŠ při Léčebných lázních Lázně Kynžvart 
		          +
                                		  	
        								  
                        O škole
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Mateřská škola
		              
		  	
        								  
                        Základní škola
		              
		  	
        								  
                        Střední škola
		              
		  	
        								  
                        Pro školy
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Kontakty
		              


  
              


  

  

  

		   	 
		

	  

	




          
	
            
          
          
      [image: Úvod]
    
      		
			Základní škola a mateřská škola

při zdravotnických zařízeních

Karlovy Vary, příspěvková organizace

	
	
      
  


        		
		  		    		   	     
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
        w6hmgxf

zsnem.kvary@seznam.cz



      


    

  
          




  


  
    

      
            

      
            /cs/mapa-stranek

      
  


  

		   	 
		    		  				  		  	
		  	  
    
  
      Hledat

    
      
  
      Vyhledávání
  
  
   
Vyhledávání


  
  
  







  


  


		  	

		  				  
			  
    
            
  Menu navigace

  

        
            	
                        ZŠ a MŠ při nemocnici Karlovy Vary
                              	
                        O škole
              
	
                        Aktuality
              
	
                        Mateřská škola
              
	
                        Základní škola
              
	
                        Střední škola
              
	
                        Pro školy
              
	
                        Dokumenty
              
	
                        Projekty
              
	
                        Fotogalerie
              
	
                        Kontakty
              
	
                        E-podatelna
              
	
                        Povinně zveřejňované informace
              
	
                        Ochrana osobních údajů
              


  
              
	
                        ZŠ a MŠ při Lázeňské léčebně Mánes Karlovy Vary
                              	
                        O škole
              
	
                        Aktuality
              
	
                        Mateřská škola
              
	
                        Základní škola
              
	
                        Střední škola
              
	
                        Školní klub
              
	
                        Pro školy
              
	
                        Dokumenty
              
	
                        Projekty
              
	
                        Fotogalerie
              
	
                        Kontakty
              


  
              
	
                        ZŠ a MŠ při Léčebných lázních Lázně Kynžvart
                              	
                        O škole
              
	
                        Aktuality
              
	
                        Mateřská škola
              
	
                        Základní škola
              
	
                        Střední škola
              
	
                        Pro školy
              
	
                        Dokumenty
              
	
                        Projekty
              
	
                        Fotogalerie
              
	
                        Kontakty
              


  
              


  

  

  


			
				 
			
							 			
			          

        

                      


                      
    

  

	
	  
	                                    
    


  



                  	    
	                                  

                  	  
	  
	



        
        
        		
            


      
		  
          
      
                
          
            ZŠ a MŠ při nemocnici Karlovy Vary


Působíme v Karlovarské krajské nemocnici a.s. na oddělení dětském, ORL, chirurgickém, traumatologickém, ortopedickém, JIPu, infekčním, kožním a gynekologickém.


      
      



                
          
            Více o škole

      
      



          

  
      


		 

		

      
		  
          
      
                
          
            ZŠ a MŠ při Lázeňské léčebně Mánes Karlovy Vary


Základní škola, mateřská škola a školní klub sídlí v prostorách Lázeňské léčebny Mánes v Karlových Varech.


      
      



                
          
            Více o škole

      
      



          

  
      


		 

		

      
		  
          
      
                
          
            ZŠ a MŠ při Léčebných lázních Lázně Kynžvart


Základní škola a mateřská škola při Léčebných lázních Lázně Kynžvart.


      
      



                
          
            Více o škole

      
      



          

  
      


		 

		

  


    


	  		
	    
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
        

      


    

  
          




  


  


	      

		  		
		  
		    
      
                
          
            DESATERO PRO RODIČE

      
      



                
          
            ÚŘEDNÍ DESKA

      
      



                
          
            DISTANČNÍ VÝUKA

      
      



                
          
            20 VZKAZŮ PRO RODIČE

      
      



          

  
		  

		

	  		
  	 













  
      
       

            
      	  	  

                  
		
        
		        
		        
                          
            
      


  
      
  

  
  
    	

        
    	  
	    
	




            
		  
    	  	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Představení MŠ Lázně Kynžvart


      
      



                
          
      
              
  
  
            
      
  


      




          

  
      



                
          
            Lázeňská TV s panem učitelem Romanem Špačkem


      
      



                
          
      
              
  
  
            
      
  


      




          

  
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  	  		   
		    
		     
      
                
          	  			        
        
		  
            Aktuálně

      
		  
            
      
              
  
    
      
      
    

      
      
      

    
        26. 2. 2024


Zdravotní klaun přečíst






      

    
        26. 2. 2024


Herna ORL přečíst






      

    
        14. 2. 2024


Aktivity MŠ přečíst






      


    

  
          





          

  

      
		  
      
                
          
            Všechny aktuality

      
      



          

  
        

		      

      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  	  		   
		    
		     
      
                
          Kontakt

	  
	  
      
                
          
            Sídlo organizace

      Bezručova 1185/19	  

	  
				
	  

	  
		360 01 Karlovy Vary	  

		
      
      



          

  
	  
	  

	  
            ŘEDITELKA ŠKOLY:
Mgr. Jana Hynková
777 680 166
zsnem.kvary@seznam.cz


ZŠ a MŠ PŘI NEMOCNICI KARLOVY VARY:

ZÁSTUPCE ŘEDITELKY: 
Mgr. Lucie Navarová
Další kontakty


ZŠ a MŠ PŘI LÉČEBNĚ MÁNES KARLOVY VARY: 

ZÁSTUPCE ŘEDITELKY: 
Mgr. Vít Pelc
Další kontakty


ZŠ a MŠ PŘI LÉČEBNÝCH LÁZNÍCH LÁZNĚ KYNŽVART: 

ZÁSTUPCE ŘEDITELKY: 
Mgr. Dana Vondrášková
Další kontakty


      
	  Všechny kontakty
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

  


	  
	  
      




        
          	  			        
        
		  
            Galerie

      
		  
            
      
              
  
    
      
      
    

      
      
      

    
          [image: vd2]




26. 2. 2024


Valentýnské tvoření 

 


      

    
          [image: vvm10]




18. 12. 2023


Vánoční dílna

 


      

    
          [image: vvk11]




18. 12. 2023


Vánoční dílna

 


      


    

  
          





          

  

      
		  
        

		      

      




        
    	  
	    
            Vzdělávání stojí na pevných základech a metodice

      
	




            
		  
    	  	  		   
			 
  
  
              [image: Aktivní přístup]



      



		   

	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Aktivní přístup


Vyučujeme děti dle rámcového ŠVP „Učíme se, bavíme se, neztrácíme kontakt“.


      
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  		   
			 
  
  
              [image: Skvělé vybavení]



      



		   

	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Skvělé vybavení


Učení hrou - je přístup, který každodenně aplikujeme.


      
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  		   
			 
  
  
              [image: Zkušení učitelé]



      



		   

	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Zkušení učitelé


Máme skvělé a zkušené pedagogy, kteří povedou vaše děti.


      
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  		   
			 
  
  
              [image: Prostorná zahrada]



      



		   

	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Prostorná zahrada
Vlastní venkovní zázemí plné hraček a edukativních pomůcek.


      
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Co nás čeká
BŘEZEN - 17. 3. - Morana - loučení se zimou, vítání jara
28. 3. - Velikonoční tvoření
DUBEN - Projekt - Kybernetická bezpečnost
- Projekt - Zdravý životní styl
KVĚTEN - Zahájení lázeňské sezóny


      
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

          
		  
    	  	  	  		   
		    
		     
      
                
          
            Doprovodné akce
KULTURA (divadlo, kino, hrady, zámky, atd.);
VÝLETY (botanická zahrada, ekofarma, porcelánka, atd.)
POHYBOVÉ AKTIVITY (golf, bruslení, bazén, bowling, laser game, cyklistika, lukostřelba, hipoterapie, atd.) 


      
      



          

  
		    

		   

	  	  
      


	

  


	  
	  
      




        
          		
              
          
            Spolupracujeme

      
      



      
	        
  
    
      
      
    

      
      
      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: nem-KV-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: lazne-manes-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: lazne-kynzvart-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: KK-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: NPI-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: NPI-met-portal]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: CSI-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: logo-ovoce]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: logo-mleko]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: EU-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: logo EU-msmt]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: zachranny-kruh-logo]




          









      

    
        


  
  
  
    Obrázek

                [image: bezpecny-internet-logo]




          









      


    

  
          




      




  

	
  







  


        		
		                  
        		
				
      

            	  
	  
    

     



  
  
  



      
       
      
          
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
          
  

      
  
    		

                  
          
            PRO RODIČE

      
      
              Aktuality

              Dokumenty Nemocnice KV

              Dokumenty Mánes

              Dokumenty Lázně Kynžvart

              Facebook Nemocnice KV

              Facebook Léčebna Mánes

              Facebook Lázně Kynžvart

          

  
      



                
          
            DŮLEŽITÉ ODKAZY

      
      
              Fotogalerie

              Kontakty

              Úřední deska

              Povinně zveřejňované informace

              E-podatelna

              Ochrana osobních údajů

          

  
      



        
		
			KONTAKT

							Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace
						
      
                
          
            Sídlo organizace

      Bezručova 1185/19	  

	  
				
	  

	  
		360 01 Karlovy Vary	  

		
      
      



          

  
			
			

			
      
                
          
            +420 777 680 166

      
      



          

  
			
            zsnem.kvary@seznam.cz

      
			
			  	    	  	    	  	    	  	    	  	    	
			

		

	  

    
    
	  Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace, IČ: 70838992

	  


      Prohlášení o přístupnosti

      Mapa stránek

      Prohlášení o cookies

    Nastavení cookies



	  O tento web se stará Edefi s.r.o.

Ucelené webové řešení včetně legislativy pro školy a obce


	  
	

	
	Zpět nahoru


      


    

  
          




  


  


      
    

  


        
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
        

      


    

  
          




  


  

    
  



        
    
  
    

        



  


  

    
  


  


    
    









  